2

[image: ]
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10.02.2026										 № 6
д. Шапша

Об изъятии земельного участка
для муниципальных нужд

В соответствии со статьей 279 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 49, 56.2, 56.3, 56.6, 56.7 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Шапша:

1. Изъять для муниципальных нужд:
1.1. Земельный участок с кадастровым номером 86:02:0805001:843, расположенный по адресу: Ханты-Мансийский район, д. Шапша,             ул. Новая, д. 20.
2. Специалисту Администрации сельского поселения Шапша Самохиной А.Л. в течение 10 дней со дня принятия Постановления:
- разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Шапша (http://admshapsha.ru/);
- направить копию настоящего Постановления правообладателю земельного участка;
- направить копию настоящего Постановления в Управление Росреестра по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;
-  опубликовать (обнародовать) данное Постановление в газете «Наш район».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и действует в течение трёх лет.
4. Контроль выполнения Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша 				          Л.А. Овчерюкова

image1.emf